WSF406W
B2
65
I
NUOVA GENERAZIONE DI FRESE PER LA LAVORAZIONE
DELLA GHISA AD ALTA EFFICIENZA GRAZIE ALLA
BASSA RESISTENZA AL TAGLIO E AD UN SISTEMA DI
REGISTRAZIONE DELLE SEDI INSERTO

CB
DP
L8
KAPR
DAH
DCCB
DC
 : Materiale disponibile.  : Materiale disponibile in Giappone.
Solo corpi fresa destri.
TAGLIO DI GHISA AD ALTA EFFICIENZA
TIPO A MANICOTTO
10
WSF406W
WSF406W
DC DCON CBDP DAH DCCB CRKS LCCB DCSFMS KWW L8
WSF406WR080  80 25.4 34 13 20 — 14  55 9.5 6 1
WSF406WR100 100 31.75 32 — 46 — 16  70 12.7 8 2
WSF406WR125 125 38.1 42 — 56 — 19  80 15.9 10 2
WSF406WR160 160 50.8 45 — 80 — 16 100 19.1 11 2
WSF406WR200 200 47.625 35 18 140 M16 26 175 25.4 14.22 3
WSF406WR250 250 47.625 35 18 180 M16 26 220 25.4 14.22 3
1/1
DC CICT LF DCON WT APMX RPMX
WSF406WR08006CN  80  6 50 25.4 1.2 7.0 7.800 1
WSF406WR08009CN  80  9 50 25.4 1.2 7.0 7.800 1
WSF406WR10008DN 100  8 50 31.75 1.7 7.0 7.000 2
WSF406WR10012DN 100 12 50 31.75 1.7 7.0 7.000 2
WSF406WR12510EN 125 10 63 38.1 3.3 7.0 6.250 2
WSF406WR12516EN 125 16 63 38.1 3.2 7.0 6.250 2
WSF406WR16014FN 160 14 63 50.8 5 7.0 5.500 2
WSF406WR16020FN 160 20 63 50.8 4.9 7.0 5.500 2
WSF406WR20016KN 200 16 63 47.625 8.6 7.0 4.900 3
WSF406WR20024KN 200 24 63 47.625 8.5 7.0 4.900 3
WSF406WR25022KN 250 22 63 47.625 14 7.0 4.400 3
WSF406WR25032KN 250 32 63 47.625 13.9 7.0 4.400 3
1/1
 : Materiale disponibile.  : Materiale disponibile in Giappone.
TAGLIO DI GHISA AD ALTA EFFICIENZA
TIPO A MANICOTTO

tà
Tipo
Codice di ordinazione Tipo
1.  Con il corpo non viene fornito il bullone di fissaggio al mandrino. Per individuare il corretto bullone di fissaggio da ordinare
consultare pagina 12. 13
13
11
WSF406W
WSF406W
K
M
C5
20
M
V1
02
0
M
V1
03
0
IC S BS BCH
SNMU1206C05ZNER-M M E s a a 12.7 6.2 1.6 0.5
WNGU1206ZNER5C-M G E s 12.7 6.2 5.2
S  IC
 BS
IC
SBCH
BS
 : Materiale disponibile.  : Materiale disponibile in Giappone.
INSERTIINSERTI
Ghisa Condizioni di taglio:
: Taglio stabile    : Taglio generico
: Taglio instabile
Onatura:
E: Raggiata
Codice ordinazione
Cl
as
se
On
at
ur
a Geometria
Soltanto inserto destro.
COME UTILIZZARE L'INSERTO RASCHIANTE PER OTTIMI
RISULTATI
La WSF406W può ottenere una buona finitura superficiale utilizzando un inserto standard grazie al sistema
di regolazione del run-out, ma utilizzando un inserto raschiante è possibile ottenere un'eccellente finitura
superficiale senza dover registrare un run-out di alta precisione.
Quando si installa un inserto raschiante, registrare la precisione di run-out dell'inserto standard all'interno
di 0.04 mm.
È sufficiente un solo inserto raschiante per ottenere superfici finite in modo eccellente.
Tuttavia, se l'avanzamento al giro è superiore a 5.0 mm/giro, montare due o più inserti raschianti in modo che
siano uniformemente distanziati nel corpo della fresa e impostare il run-out tra gli stessi entro 0.003 mm prima
dell'uso.
Inserto standard
Impostare l'inserto raschiante in
modo che sporga fino a 0.07 mm
rispetto all'inserto standard.
13
12
WSF406W
WSF406W
WSF406W CWSF406N LS0622T TKY15T ADW04
a b c d e f g
WSF406WR080
HSC12035
18 M12x1.75
47
12 10 — — 1
HSC12045 57
WSF406WR100 — 40 M16x2 43 10 14 6 23 2